Số 42, đường CMT8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa.
Điện thoại: 02513.846.801; Fax: 02513. 847.433; Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ ý kiến chấp thuận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số

3243-CV/TU ngày 31/3/2022 và Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số

252/HĐND-VP ngày 16/5/2022 về việc bổ sung tiêu chuẩn định mức xe ô tô

chuyên dùng cho UBND xã, thị trấn thuộc huyện Nhơn Trạch.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Để đảm bảo đầy đủ cơ sở trình UBND tỉnh ban hành theo quy định,

Sở Tài chính dự thảo quyết định của UBND tỉnh về việc bổ sung tiêu chuẩn,

định mức sử dụng 12 xe ô tô chuyên dùng cho UBND các xã, thị trấn thuộc

UBND huyện Nhơn Trạch (dự thảo đính kèm) gửi Văn phòng UBND tỉnh để

đăng tải dự thảo quyết định trên Cổng thông tin điện tử tỉnh trong thời gian

30 ngày để cơ quan, đơn vị, cá nhân đóng góp ý kiến. Sau thời gian đăng tải,

có văn bản phản hồi gửi Sở Tài chính làm cơ sở hoàn chỉnh.

Sở Tài chính có ý kiến để cơ quan quan tâm, phối hợp./.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLG&CS

V/v lấy ý kiến trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh về dự thảo quyết định

bổ sung tiêu chuẩn, định mức xe

ô tô chuyên dùng cho UBND xã,

thị trấn thuộc huyện Nhơn Trạch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày      tháng     năm 2022

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện Nhơn Trạch (biết);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, QLG&CS (3b).

<LvThich: 12/7/2022>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thư

		2022-07-13T09:12:15+0700

		2022-07-13T12:02:08+0700

		2022-07-13T16:40:31+0700

		2022-07-13T16:40:36+0700

		2022-07-13T16:41:12+0700

		2022-07-13T16:41:13+0700